
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor sekretariátu hejtmana 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 128, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

 
Věc: Výzva k doplnění žádosti 

 

Dne 7. 4. 2021 byla Kraji Vysočina (dále jen „povinný subjekt“) doručena Vaše žádost o 

poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí jmenného seznamu vedoucích 

pracovníků s jejich konkrétní funkcí, standardním hrubým platem za daný kalendářní rok, hrubou 

odměnou za daný kalendářní rok, a to za dobu od 1. 1. 2011 do 31. 12. 2020, a to pro 23 

vedoucích pozic, které byly uvedeny v předchozí odpovědi povinného subjektu. 

 

S ohledem na závěry Ústavního soudu, zaujaté v nálezu ze dne 17. 10. 2017, sp. zn. IV. ÚS 

1378/16, je možné takovou informaci zpřístupnit pouze v případě splnění následujících 

podmínek: 

a) účelem vyžádání informace je přispět k diskusi o věcech veřejného zájmu;  

b) informace samotná se týká veřejného zájmu;  

c) žadatel o informaci plní úkoly či poslání dozoru veřejnosti či roli tzv. „společenského 

hlídacího psa“;  

d) informace existuje a je dostupná. 

 

 

 

 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
7. 4. 2021 KUJI 30920/2021  12. 4. 2021 

Martin Hanzlík 
na e-mail: 
foi+request-8928-1fc04e64 
@infoprovsechny.cz 



 

Čís. jednací: 30920/2021 

Strana: 2 

Vzhledem k výše uvedenému povinný subjekt tímto žadatele 

 

v y z ý v á 

 

k tomu, aby doplnil svoji žádost o sdělení, jakým způsobem jsou v žadatelově případě splněny 

požadavky Ústavního soudu uvedené pod písmeny a) až c), 

 

a to do pátku 16. 4. 2021. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Ivana Šteklová 

vedoucí odboru sekretariátu hejtmana 


		2021-04-12T11:07:13+0000
	Not specified




